
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

1 
 

De raad van de gemeente Druten, 

 

overwegende; 

 

dat wij aan het college van burgemeester en wethouders hebben gevraagd om 

alternatieven voor de herinrichting/ontmanteling van de herschiklocatie aan de 

Ticheldreef in Druten-Oost te onderzoeken; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 januari 

2019; 

 

 

Besluit: 

 

1. Te kiezen voor het alternatief waarin de herschiklocatie wordt afgegraven tot 0,5 m1 

onder maaiveld en aangevuld wordt met een afdeklaag tot op maaiveldniveau. 

2. De kosten van dit alternatief ad. € 600.000,- te dekken uit de éénmalige middelen en 

dit mee te nemen in de Voorjaarsnota 2019. 

    

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 31 januari 2019; 

 

de raadsgriffier, plv,    de voorzitter, wnd, 

 

 

 

 

 

 

 

 

H.W.G.M. Vreman    mw. C.A.A. van Rhee-Oud Ammerveld 

 


